

Rozpočet na montáž osvětlení – Wolkerova ul., Varnsdorf

Montáž 14 ks sloupů VO včetně těles, nový rozvod, bez chráničky HDPE 40, bez výkopu rýhy, bez překopů komunikací, bez povrchových úprav terénu, bez geodetického zaměření.

<i>Ceny materiálu</i>	<i>cena za jedn.</i>	<i>počet</i>	<i>jedn</i>	<i>cena celkem</i>
Výložník SK 1000	468,00	14	ks	6552,00
Stožár třístupňový K5 pozink	2552,00	14	ks	35728,00
Svítilo LXL 30 W	3413,00	14	ks	47782,00
Skřín SP 100 plast	745,50	2	ks	1491,00
Instalační sada na sloup	89,30	2	ks	178,60
Pojistka NH20A	37,00	6	ks	222,00
Trubka el ocel závit ZN 6036 ZNM	234,20	6	m	1405,20
CYKY 3Cx1,5	11,00	91	m	1001,00
CYKY 4Bx10	80,60	553	m	44571,80
AYKY 4Bx25	45,50	8	m	364,00
Svorkovnice stožárová 35, vč pojistky 10 A	336,00	14	ks	4704,00
Pásek FeZn 30x4	29,00	140	m	4060,00
Beton	1893,00	4,2	m3	7950,60
Trubka korugovaná PE 50	0,00	500	m	0,00
Pomocný materiál	1000,00	1	j	1000,00
Cena za materiál celkem			Kč	157010,20

<i>Ceny za práce</i>	<i>cena za jedn.</i>	<i>počet</i>	<i>jedn</i>	<i>cena celkem</i>
Dopravní značení	1500,00	1	j	1500,00
Výkop jámy pro stožár	1100,00	14	ks	15400,00
Uložení výkopku na skládku, doprava	175,00	4,2	m3	735,00
Usazení sloupu, betonáž	1940,00	14	ks	27160,00
Strojní práce kompresorem	500,00	8	hod	4000,00
Odborné práce elektro – připojení, montáž	200,00	28	hod	5600,00
Odborné práce elektro – montáž skříně SP 100, napojení kabelového vedení	500,00	2	hod	1000,00
Montáž Trubka el ocel závit ZN 6036 ZNM	200,00	1	hod	200,00
Pokládka trubky korugované PE 50	15,20	500	m	7600,00
Pokládka pásky FeZn 30x4	20,00	140	m	2800,00
Položení kabelů	15,20	553	m	8405,60
Doprava betonu Rumburk	28,00	35	km	980,00
Doprava traktor	280,00	5	hod	1400,00
Multicar odvoz zbytků po úpravě	300,00	8	hod	2400,00
Cena za práci celkem DPH			Kč	79180,60

Souhrn položek	Kč
Materiál	157010,20
Práce	79180,60
Zaměření rozvodu	0,00
Režijní náklady, revize	3920,00
Vytyčení ing. Sítí	0,00
Cena celkem bez DPH	240110,80
Cena celkem včetně DPH 21%	290534,07

15.09.2017

Storczer M.

